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KONFEKT

Art.Nr.: 07.10121 Produkt: Softamaretti Nocciola

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer
Softamaretti mit Haselnuss-Geschmack 1905 3199

Beschreibung

Weiches Mandelgeback mit Haselnuss

Zutaten

Hauptbestandteile: Mischung aus APRIKOSENKERNEN und MANDELN (45%), Zucker, Invertzuckersirup,

HUHNEREIEIWEIRPULVER, Honig, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Aromen, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat.

Geschmack: kandierte Apfelsinenwirfel ((3,7%) gewdlrfelte Orangenschalen (49%), Glukose-Fruktosesirup, Zucker,
Sé&uerungsmittel: piemonteser HASELNUSSE gemahlen (1,8%), Aromen.

*¥** Gluten und Alkohol frej ***

Allergie-Hinweis / ergdnzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von Erdniisse, Soja, Milch, anderen Schalenfriichten und Schwefel enthalten.

Allergie Information
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten
Durchschnittliche Energie und Nahrwertangaben pro 100g Optik
Energie 450 kcal
1881 kJ
Fett 22,0 g
davon gesattigte Fettsauren 2,1 g
Kohlenhydrate 50,3 g
davon Zucker 49,3 g
Eiweil} 12,6 g
Salz 0,034 ¢
Ballaststoffe

Sensorik GVO Kennzeichnung

Verpackung

Packung: einzeln gewickelt in Cellobeutel

Inhalt Packung: 500 g EAN Packung: 42 62512 81073 7
Verp. Einheit: ca 22 Stiick Stlickgewicht: 21 - 22 g EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 4 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Grand-cru Konfekt Florian Felka e.K.

/4 Hamburger Str. 35
KONFEKT 21339 LUneburg
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